Resp. Si consistant adversum me.

In III Nocturno

Lectio VII

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCAM

Cap. 3 c.

In illo tempore; Factum est autem, cum baptizaretur omnis populus, et Iesu baptizato et orante, apertum est coelum. Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi. (Serm. 36 de temp. Bapt. Cristi.)

Natalis hodie alter est quodam modo Salvatoris. Nam eisdem cum signis, eisdem miraculis cognoscimus genitum, sed nunc maiori mysterio baptizatum. Ait enim Deus: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui Praeclarior plane est secunda, quam prima nativitas. Illa enim sine teste silentio Christum genuit, ista cum divinitatis professione Dominum baptizavit Ab illa se Ioseph, qui pater putabatur, excusat: in hac se pater, qui credebatur, insinuat. Ibi laborat suspicionibus mater, quia professioni deorat pater: hic honoratur Genitrix, quia divinitas Filium protestatur. Honoratior, inquam, secunda, quam prima nativitas. Siquidem pater hic Deus maiestatis increbitur, illic Ioseph artifex aestimatur. Et licet in utraque Dominus per Spiritum Sanctum et natus sit et baptizatus, tamen honoratior est, qui de coelis clamat, quam in terris laborat.

Resp. Ioseph, fili David.

Lectio VIII

Ioseph ergo faber in terris pater putabatur esse Domini Salvatoris, nec ab hoc opere Deus, qui vere est Pater Domini nostri Iesu-Christi, excluditur: nam non solum mirabili, sed etiam ineffabili potentia fabricavit. Tamquam sapiens architectus coelum sublimitate suspendit, terram mole fundavit, maria calculis alligavit. Ipse est artifex, qui ad mensuram quamdam superbiae deponit fastigia, humilitatis extrema sublimat; ipse est artifex, qui in nostris moribus praecidit superflua opera, utilia quaeque conservat. Ipse est artifex, cuius securim ad radicem nostram positam Ioannes Baptista comminatur, ut omnis arbor, quae normam iustae discretionis excesserit, excissa radicitus tradatur incendio, quae autem mensuram veritatis habuerit, coelesti fabricae deputetur.

Resp. Surge et accipe puerum.

Lectio IX. de Homil. Domin. IV. post. Pascha cuius Commem. in Laud.

El B. Cura de Ars, modelo de Sacerdotes

«Monseñor, hay muchos Obispos en el Martirologio; pero párrocos... casi ninguno.»

(*El B. Cura de Ars al Obispo de Orleáns.*)

Entre los muchos Obispos que visitaron al bienaventurado Juan Bautista Vianney, esclarecido Párroco de Ars, podemos contar al Ilmo. Sr. Prelado de Orleáns, quien le hizo varios viajes, se confesó con el virtuoso Párroco y confió á los amigos que el santo Vianney había calmado los temores que tenía por la responsabilidad de su cargo pastoral, diciéndole:—«Monseñor, hay muchos Obispos en el Martirologio; pero ¡párrocos...!, casi ninguno. Yo, Monseñor, yo soy quien debo temblar...»—Verdaderamente, es grande la responsabilidad de los párrocos ante Dios y los hombres. A medida que el Clero va enfriándose en la piedad, se entibia ó des-